СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  31.05.2011 г. № 273
                г. Богучар

О создании комиссии
по рассмотрению  предложений

в проект решения Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в

Устав Богучарского муниципального района
Воронежской области»

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.4.ст.53 устава Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений

в проект решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского  муниципального района Воронежской области»  в следующем составе:
Председатель комиссии:

Замчалов Виктор Тимофеевич – глава Богучарского муниципального района, председатель Богучарского РАйПо.

Заместитель председателя комиссии:

Пешков Сергей Петрович – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике, председатель сельхозартели «Криница».
Секретарь комиссии:

Пашкова Валентина Васильевна – начальник  отдела по организационной работе и делопроизводству администрации Богучарского муниципального района.
Члены комиссии:

Самодурова Наталья Анатольевна – руководитель аппарата администрации Богучарского муниципального района;

Корнев Анатолий Николаевич – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно – энергетическому комплексу, лесничий – руководитель Богучарского филиала ОГУ «Лесная охрана».

Маркович Геннадий Данилович – заместитель руководителя ревизионной комиссии, заместитель председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству, директор филиала РПП «Фармация».
Козлов Дмитрий Васильевич – начальник  юридического отдела администрации Богучарского муниципального района.

2. Решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 05.06.2009 года № 112 «О создании комиссии по рассмотрению  предложений в проект решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Богучарского муниципального района Замчалова В.Т.
Глава Богучарского

муниципального района                                                      В.Т. Замчалов